thum, cui quinque primorum, ut dictum est, elementorum idcirco sunt data nomina ut in hisce elementorum nominibus legeretur: | Alexander Imperator Genus Iovis Condidit. A
 1455 obitus tamen eius diem etiam nunc Alexandriae sacratissimum habent.

1452 cui AP: quibus *Mai*^l, sed tota verborum comprehensio parum sibi convenit; cui – 1454 condidit ad unam Alexandriam apud Aegyptum videtur pertinere, qua re lacunam ante cui *ind. Mueller*; sententiam, cui nihil in Graecis respondet, in exemplari hyparchetypi Φ in margine ad 1449 Alexandriam apud Aegyptum adscriptam in textum codicis Φ , sed in alienum locum, irrepsisse suspiceris, nisi forte Alexandria apud Aegyptum in Valerio ultima, ut est in *Arm. Syr. Leo.*, in catalogo primitus fuit quinque pr. A: pr. qu. P ut dictum est: 1,956 sqq.
 1454 Alexander – 1456 habent (Z)A: om. P subscriptio: EXPLICIT OBIT(VS) ALEXANDRI A; deest in P

nom des cinq premières lettres de l'alphabet, pour qu'on lût de cette façon, dans ces noms de lettres : l'Empereur Alexandre Fils de Jupiter a Fondé. Cependant le jour de sa disparition est considéré encore maintenant à Alexandrie comme un jour éminemment sacré.